
Ersatzteilliste

vacumat

12, 22, 22T

Edition: V3.10/2024



Inhaltsverzeichnis

Seite 2 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024

TASKI vacumat 12 & 22 & 22T_3           3
Saugeroberteil           4
Saugeroberteil Japan           7
Kessel           9
Fahrgestell           11
Düse           13



TASKI vacumat 12 & 22 & 22T_3

Seite 3 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024

Bezeichnung

Saugeroberteil

Saugeroberteil Japan

Kessel

Fahrgestell

Düse



Saugeroberteil

Seite 4 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024



Saugeroberteil

Seite 5 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit verwendet in

4093050 Schutzkappe 1 PC 220V

4103360 Haube kpl 1 PC 220V

4118070 Haube kpl 1 PC 120V

4089060 Verriegelungshebel 1 PC

4093110 Druckschalter 1 PC 220V

4107050 Druckschalter 1 PC 120V

4103340 Schalldämpfung Set 1 PC

4124527 Schild Anschluss Elektrik 1 PC 120V

4094730 Entstörkondensator
0,75µF

1 PC 220V

4023260 Kabelbinder 200 1 PC

4065440 Kabelbinder 100 1 PC

4088930 PT-Schr LK KS KA50x30 4 PC

4103440 Motorgehäuse kpl 1 PC

4124039 Dichtring 115/162x4 1 PC

4125527 Schutzring 1 PC

4122269 Dichtring 77/113x25 1 PC

4088920 Gew-Form-6Kt-Schr
4,6x8,7

1 PC 120V

4122241 Motorturbine 230V
50-60Hz 1260W

1 PC 220V

4107040 Motorturbine 120V
50-60Hz 1000W

1 PC 120V

4109020 Kohlebürste 2 PC 120V

4089070 Dichtung 1 PC

4091150 Filter (10 Stück) 1 PC

4103410 Motorgehäuse kpl 1 PC

4057970 Netzkabel 2L SEV 1 PC 8003370

4057970 Netzkabel 2L SEV 1 PC 8004260

4015930 Netzkabel 2L EURO 1 PC 8003380

4015930 Netzkabel 2L EURO 1 PC 8004270

4062790 Netzkabel 2L UK 1 PC 8004110

4122478 Netzkabel 2L+P NA 1 PC 8003390

4122478 Netzkabel 2L+P NA 1 PC 8004290

4122478 Netzkabel 2L+P NA 1 PC 7510805

Netzkabel 2L BR 1 PC 7523243



Saugeroberteil

Seite 6 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit verwendet in
Netzkabel 2L+P BR 1 PC 7523244

4101660 Netzkabel 2L SEV 1 PC 8004550

4101670 Netzkabel 2L EURO 1 PC 8004560

4101670 Netzkabel 2L EURO 1 PC 8004561

4123192 Netzkabel 2L UK 1 PC 8004570

4123192 Netzkabel 2L UK 1 PC 7517929

4047410 Klemmenleiste 3-Pol 2,5
mm²

1 PC

4019810 Zyl-Schneid-Schr Sz
2,9x16

2 PC

4007660 Fächerscheibe 5,1 1 PC 120V

4122492 Knickschutztülle 1 PC

4125079 Schutzring 1 PC

4125017 Schalldämpfung 1 PC

4125585 Dichtung 0,43 M



Saugeroberteil Japan

Seite 7 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024



Saugeroberteil Japan

Seite 8 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit verwendet in

4129326 Haube kpl 1 PC

4089060 Verriegelungshebel 1 PC

4107050 Druckschalter 1 PC 120V

4103340 Schalldämpfung Set 1 PC

4080360 Entstörfilter
0,22µF+2x6,8µH

1 PC

4122229 Ferrit Ringkern 1 PC

4088930 PT-Schr LK KS KA50x30 4 PC

4103440 Motorgehäuse kpl 1 PC

4124039 Dichtring 115/162x4 1 PC

4125527 Schutzring 1 PC

4122269 Dichtring 77/113x25 1 PC

4107040 Motorturbine 120V
50-60Hz 1000W

1 PC 120V

4109020 Kohlebürste 2 PC 120V

4089070 Dichtung 1 PC

4091150 Filter (10 Stück) 1 PC

4103410 Motorgehäuse kpl 1 PC

4131202 Netzkabel 2L JP 1 PC 8003370

4122492 Knickschutztülle 1 PC

4125079 Schutzring 1 PC

4125017 Schalldämpfung 1 PC

4125585 Dichtung 0,43 M

4126723 Sicherungshalter 1 PC

4126722 Feinsicherung 10A flink 1 PC

4124312 Litze 1,5 mm² 16 AWG
schwarz

2 PC



Kessel

Seite 9 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024



Kessel

Seite 10 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit verwendet in

4103450 Kessel kpl 1 PC VAC 12

4107030 Kessel kpl 1 PC VAC 22

4116880 Kessel kpl 1 PC VAC 22T

4103330 Griff 1 PC

4103400 Stutzen Set 1 PC

4095900 Lenkrolle kpl 50/2x14 (5
Stück)

1 PC

4103280 Filterkorb 1 PC

4089080 Filtertuch 1 PC

4007310 Flügelmutter M6 1 PC

4103320 Scheibe 2 PC

4004500 Filter 1 PC

4103310 Gehäuse kpl 1 PC

4103300 Gehäuse 1 PC

4004610 Schwimmer kpl 1 PC

4103290 Halter 1 PC

4123173 Spiralschlauch
antistatisch Set

1 PC OPTION

8500560 Universalstaubdüse D 307 1 PC Japan



Fahrgestell

Seite 11 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024



Fahrgestell

Seite 12 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit verwendet in

4116680 Bolzen 2 PC

4116690 Hebel 2 PC

4077860 Sterngriff M6x30 2 PC

4067970 S-Schr I-6Kt M6x33 spez 2 PC

4114870 Düsenträger 1 PC

4003790 Sterngriff M12x50 1 PC

4092870 Sicherungsmutter M6 2 PC

4114880 Support 1 PC

4081170 Lenkrolle kpl 80/24 2 PC

4095100 Rad 200/48 2 PC

4088840 Hutmutter M10 2 PC

4027970 Scheibe 10,5/20x2 2 PC

4121938 Sicherungsscheibe 20 2 PC

4117950 Bügel 1 PC

4117980 Fahrgestell 1 PC

4130140 Antistatik Band 1 PC Option

4007490 Scheibe 6,4/18x1,6 1 PC Option

4081820 L-Schr KS M6x40 1 PC Option



Düse

Seite 13 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024



Düse

Seite 14 / 1408.11.2024 Edition: V3.10/2024

Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit verwendet in

4061230 Schlauchstutzen 1 PC

4060820 Spiralschlauch 31,7/40,5 0,42 M

4053090 Schlauchstutzen 1 PC

4088430 Sterngriff M6 2 PC

4005560 Scheibe 6,4/25x2 2 PC

4105240 Klammer Set (10 Stück) 1 PC

4121961 Stopfen 7 2 PC

4111540 Lamelle 38/3x693 2 PC

4093600 Klemmteil kpl 2 PC

4119990 Saugdüse kpl 1 PC 8004550

4119990 Saugdüse kpl 1 PC 8004560

4119990 Saugdüse kpl 1 PC 8004570

4119990 Saugdüse kpl 1 PC 8004561

4119990 Saugdüse kpl 1 PC 7510805

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	TASKI vacumat 12 & 22 & 22T_3
	Saugeroberteil
	Saugeroberteil Japan
	Kessel
	Fahrgestell
	Düse


